
                                                                                                                   

UCHWAŁA Nr XXXI/233/2010 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 16 września 2010r 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2010 roku na sfinansowanie  

                   wydatków inwestycyjnych gminy. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./ oraz art. 89 

ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1 

1.Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy do wysokości 1.198.506 zł 

(słownie zł. milion sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset sześć zł.) z przeznaczeniem na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w roku 2010 na realizację zadań 

inwestycyjnych pod nazwą: 

1/Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sienni ca 400.000 zł 

2/Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Siennica 698.506 zł 

3/Rewitalizacja parku oraz budowa chodników sposobem na podniesienie jakości życia 

mieszkańców i gości we wsi Siennica Starogród   100.000 zł 

2. Sprawy zabezpieczenia warunków udzielenia i spłaty kredytu szczegółowo określi umowa 

zawarta z Bankiem, który zostanie wyłoniony w drodze przetargu i zapewni najkorzystniejsze 

warunki kredytowania. 

3. Ustala się maksymalny okres spłaty kredytu do 5 lat. 

§ 2 

Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą dochody własne budżetu gminy tj., 

wpływy z podatku od nieruchomości w latach 2011-2015. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


